§ 5. Volumus anlem ut ipsarum prae-
sentium litlerarum transumptis, seu
exemplis, eliam impressis, manu alicu-
ius notarii publici subscriptis, vel si-
gillo personae in ecclesiasticd dignitate
constitulae munitis, eadem prorsus fi-
des tam in iudicio quam extra illud ad-
hibeatur, quae adhiberetur ipsis prae-
sentibus si forent exhibitae vel osten-
sae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annule Piscatoris, die v1 aprilis
MDCLXXIIS, pontificatus nostri anno LI.

I. G. SLusivs.

Dat. die 6 aprilis 1673, pontif. an. 1o

Registrala in Secretarid Breviwm. in lib.

mensis aprills, part. 1, fol. 59,

CXXIX,

Commissio episcopo Maioricensi super
erectione studii diciee civitalis in pu-
blicam universitatem, cum indullo lau-
ream docloralus conferendi, necnon
cum omnibus alits honoribus, privile-
gits et praerogalivis, quibus universi-

. An.C. 1673
Transmply-
run fidos.

An. C. 1673

Expasitio fa-
ek,

CLEMENS X PP.

tas Ilardensis ex dispensatione aposto-
licd potitur et goudel.

VYenerabili fratri episﬂcop‘o Kaioricensi,
Clemens Papa X.

Veuerabilis frater,
galotem et apostolicam bemedictionem.

Exponi nobis nuper fecerunt dilecti
filii consules et iurati istius civitatis Ma-
loricensis,-quod, licel dicla civilas ex
praecipuis regnorum Hispaniarum exi-
stat, in edqgue studium generale, in guo
sacra theologia, sacri canones, et leges
civiles, philosophia, aliaeque scientiae
et artes liberales a praeceptoribus re-
gularibus et saecularibus decentur, iam-
diu institutum, amplissimisque privile-
giis a regibus Hispaniarum catholicis
pro lempore existenlibus decoratum re-
periatur; nihilominus illi, qui lillerarum
studiis ibidem operam navant, pro con-
sequendis baccalaureatus ac licenliatu-
rae el doctoratus gradibug, in regiones
longinquas se conflerre cognntur, cum
universilas vicinior inde ducentorum

.circiter milliarium intervallo distet, et,

Proces Tispa-
niarum regiuae,
consuimm, ele,

quod gravius est, suscipiendae sint na-
vigaliones periculosae, maximaque dis-
pendia subeunda: unde studium prac-
fatnm parum frequentatur, et incolae re-
gni Maioricae sludiorum suorum prac-
miis destituli remanent.

§ 1. Cum autlem, sicul cadem exposi-
lio sabiungebat, praefuli exponenies, ac
dilecti paviter filii rectores el scholares
dieti studii, ipsis rectoribus el lectoribus
collegialibus ejusdem studii pro lempore
existentibus lauream bacealaureatus ac
licentiaturae et doctoratus in sacrd theo-
logid, sacris canonibus, legibus civilibus,
medicind et philosopbid illis scholari-
bus, qui studiorum carumdem scientia-
rum cursum ibidem absolverint, prae-
vio rigoroso examine, conferendi facul-
talem a nobis concedi, 1psosque rectores,